[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 26.02.2014г.
	пгт Кавалерово
	 №
	84

	О принятии  решения «О наделении  администрации Кавалеровского муниципального района отдельными полномочиями»

В соответствии с  Уставом Кавалеровского муниципального  района,

Дума Кавалеровского муниципального района
Р Е Ш И ЛА:
           1. Принять решение «О наделении  администрации Кавалеровского муниципального района отдельными полномочиями».
           2. Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

           3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

И.В.Гладких

[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ

О НАДЕЛЕНИИ  АДМИНИСТРАЦИИ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТДЕЛЬНЫМИ ПОЛНОМОЧИЯМИ
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

26 февраля  2014 года

1. В соответствии с Законом Приморского края от 08.10.2013 № 283-КЗ «О внесении изменений в закон Приморского края «Об образовании в Приморском крае» и, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района

Наделить администрацию Кавалеровского муниципального района полномочиями по утверждению перечня муниципальных образовательных организаций, имеющих право на осуществление индивидуального отбора.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавалеровского

муниципального района

С.Ю.Зайцев

пгт Кавалерово
№  35-НПА
От  3 марта 2014 года